
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10640 ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links 10 Stück 9,90 99,00

ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit 
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 5,80 kg
Ab Lager lieferbar

2 10641 ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts 10 Stück 9,90 99,00
ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger 
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 5,60 kg
Ab Lager lieferbar

3 40067 BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 
mm

50 Stück 0,95 47,50

BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, 
Radlast 750 kg, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,25 kg
Ab Lager lieferbar

4 40068 BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067 50 Stück 0,32 16,00
BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, 
Kunststoff
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg
Ab Lager lieferbar

5 40335 Achsstoßdämpferhalter, steckbar, f. AL-KO 30 Stück 2,95 88,50
Achsstoßdämpferhalter, steckbar, für AL-KO, 
2-teilig
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 11,10 kg
Ab Lager lieferbar

6 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 200 Stück 9,99 1.998,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, 
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 856,00 kg
Ab Lager lieferbar
Zwischenverkauf vorbehalten, 

7 67 Deutschland Spedition 1 Stück 34,90 34,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.382,90
19% MwSt. 452,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.835,65

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901175 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 889,750

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse:
Elipo GmbH
Sebastian Kunz
Am Kolba 2
92360 Mühlhausen
Deutschland
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